

**Constructa Silkeborg A/S**  
Kastaniehøjvej 4, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 16 84 78**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Henrik Skaanderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Constructa Silkeborg A/S Kastaniehøjvej 4 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 40 16 84 78 Stiftet: 9. januar 2019 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skaanderup, formand Lars Hansen, næstformand Christian Aagaard Nielsen Christian Carlsen
<b>Direktion</b>	Morten Reher-Langberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Constructa Danmark A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Med afsæt i virksomhedens kerneværdier yder Constructa tværfaglig rådgivning til byggeriets aktører. Rådgivningen omfatter arkitekt-, ingeniør- og bygherrerådgivning inden for byggeri og anlæg.

Selskabet er med virkning pr. 1. oktober 2020 fusioneret med søsterselskabet Constructa Horsens A/S med Constructa Silkeborg A/S som det fortsættende selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb har selskabet anvendt væsentlige ressourcer i forbindelse med udvikling og implementering af systemer og platforme, med henblik på effektivisering af det tværfaglige projektarbejde og optimering af markedsrettede leverancer. De anvendte ressourcer har påvirket årets resultat.

Transformationen er afsluttet succesfuldt og skaber basis for, at selskabet med den forventede vækst gennem de kommende år, kan opnå en god forretningsmæssig indtjening.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.361 t.kr., og årets resultat efter skat udgør -2.099 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.360.851</b>	<b>19.394.543</b>
2 Personaleomkostninger	-20.814.780	-18.890.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-903.937	-900.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.357.866</b>	<b>-396.120</b>
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	2.500.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-473.466	-175.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.331.332</b>	<b>-71.120</b>
Skat af årets resultat	1.232.600	103.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.098.732</b>	<b>32.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.380
Disponeret fra overført resultat	-2.098.732	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.098.732</b>	<b>32.380</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	2.250.000	3.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>3.150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>3.150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.185.294	2.509.012
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.296.670	723.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.140	4.252.549
Udskudte skatteaktiver	1.170.100	0
Andre tilgodehavender	0	348.692
Periodeafgrænsningsposter	50.195	50.174
Tilgodehavender i alt	<u>15.702.399</u>	<u>7.883.458</u>
Likvide beholdninger	<u>3.527.341</u>	<u>1.138.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.229.740</u></b>	<b><u>9.021.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.479.740</u></b>	<b><u>12.171.706</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.400.000	1.071.428
	Overført resultat	4.019.813	3.944.458
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.419.813</u></b>	<b><u>5.015.886</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	47.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>47.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	4.750.000	0
7	Anden gæld	2.016.506	1.989.574
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.766.506</u>	<u>1.989.574</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.270	236.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.424
	Anden gæld	7.984.151	4.832.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.293.421</u>	<u>5.119.146</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.059.927</u></b>	<b><u>7.108.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.479.740</u></b>	<b><u>12.171.706</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.071.428	2.912.078	3.983.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.380	32.380
Koncerntilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	1.071.428	3.944.458	5.015.886
Indskud ved fusion	328.572	0	328.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.098.732	-2.098.732
Koncerntilskud fra moderselskab	0	920.000	920.000
Overkurs ved fusion	0	1.254.087	1.254.087
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>4.019.813</u></b>	<b><u>5.419.813</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger (Covid19)	<u>0</u>	<u>348.692</u>
	<u>0</u>	<u>348.692</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>348.692</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>348.692</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.675.023	16.035.250
Pensioner	2.816.250	2.625.221
Andre omkostninger til social sikring	<u>323.507</u>	<u>230.192</u>
	<b><u>20.814.780</u></b>	<b><u>18.890.663</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>38</u>

### 3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten vedrører tilbageførsel af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober	4.500.000	4.500.000
Tilgang ved fusion	50.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>4.550.000</b>	<b>4.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.350.000	-450.000
Af- og nedskrivning af tilgang ved fusion	-50.000	0
Årets afskrivninger	-900.000	-900.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.300.000</b>	<b>-1.350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.250.000</b>	<b>3.150.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.071.428	1.071.428
Indskud ved fusion	328.572	0
	<b>1.400.000</b>	<b>1.071.428</b>
Aktiekapitalen består af 1.400.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.700.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-950.000	0
	<b>4.750.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	950.000	0
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.016.506	1.989.574
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.016.506</b>	<b>1.989.574</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 4.400 t.kr. til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut og kautionsforpligtelser. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.185
Goodwill	2.250

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Det samlede engagement udgør en gæld på 9.683 t.kr. pr. 30. september 2021 før fradrag af selskabernes egne sikkerhedsstillelser.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantier for det udførte arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Constructa Danmark A/S, CVR-nr. 40111433, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.